UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG

Số:             /QĐ-DANNGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban điều hành Dự án Đập dâng,

hệ thống kênh, đường ống cấp nước cho khu tưới thị xã Ninh Hoà

và khu tưới huyện Khánh Vĩnh

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG

TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Văn bản hợp nhất Luật Xây dựng số 02/VBHN-VPQH ngày

15/7/2020;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của

Chính phủ về việc Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi

công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xây dựng về

Quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 06 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý

nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Công văn số 4669/UBND-XDNĐ ngày 22 tháng 4 năm 2025 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc giao nhiệm vụ lập báo cáo nghiên cứu tiền khả

thi, báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư Dự án Đập dâng, hệ thống kênh, đường

ống cấp nước cho khu tưới thị xã Ninh Hoà và khu tưới huyện Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 425/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2025 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Ban QLDA đầu tư xây dựng các công

trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa trên cơ sở hợp nhất Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa và Ban QLDA đầu tư

xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-DANNGT ngày 10 tháng 3 năm 2025 của

Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh

Khánh Hòa Quy định nhiệm vụ và trách nhiệm của các phòng thuộc Ban;

2

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-DANNGT ngày 10/3/2025 của Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa về

việc ban hành Quy chế về quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc quản lý

dự án và Ban điều hành dự án đối với các dự án do Ban làm chủ đầu tư;

Căn cứ yêu cầu công tác của Ban QLDA đầu tư xây các công trình Nông

nghiệp và Giao thông về triển khai Dự án Đập dâng, hệ thống kênh, đường ống

cấp nước cho khu tưới thị xã Ninh Hoà và khu tưới huyện Khánh Vĩnh và xét năng

lực cán bộ;

Theo đề nghị của Phó Chánh Văn phòng, phụ trách Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban điều hành Dự án Đập dâng, hệ thống kênh, đường

ống cấp nước cho khu tưới thị xã Ninh Hoà và khu tưới huyện Khánh Vĩnh, gồm

các ông (bà) có tên sau:

(Danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban điều hành Dự án Đập dâng, hệ thống kênh, đường ống cấp nước

cho khu tưới thị xã Ninh Hoà và khu tưới huyện Khánh Vĩnh có cơ cấu tổ chức,

nhiệm vụ, chế độ làm việc và chế độ đãi ngộ như sau:

1. Cơ cấu tổ chức: Ban điều hành Dự án Đập dâng, hệ thống kênh, đường

ống cấp nước cho khu tưới thị xã Ninh Hoà và khu tưới huyện Khánh Vĩnh gồm:

Giám đốc quản lý dự án, Tổ Quản lý dự án, Tổ Kế hoạch - Thẩm định và viên

chức, người lao động của các phòng chuyên môn trực thuộc Ban.

- Giao ông Lê Thành Trực – Phó Giám đốc Ban làm Giám đốc quản lý dự

án, chịu trách nhiệm toàn diện trước pháp luật và Giám đốc Ban QLDA đầu tư

xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa trong quá

trình quản lý, thực hiện dự án, đảm bảo tuân thủ quy định của pháp luật về đầu tư

công, pháp luật về xây dựng, pháp luật về đấu thầu và các quy định pháp luật

khác có liên quan.

- Giám đốc quản lý dự án chịu trách nhiệm phân công cụ thể đối với thành

viên Ban điều hành dự án. Trong quá trình triển khai thực hiện dự án, nhân sự có

thể thay đổi, bổ sung cho phù hợp với yêu cầu công việc, Giám đốc quản lý dự án

báo cáo Giám đốc Ban xem xét, quyết định.

2. Nhiệm vụ:

- Ban điều hành dự án thực hiện nhiệm vụ theo đúng Công văn số

4669/UBND-XDNĐ ngày 22 tháng 4 năm 2025 của UBND tỉnh Khánh Hòa về

việc giao nhiệm vụ lập báo cáo nghiên cứu tiền khả thi, báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư Dự án Đập dâng, hệ thống kênh, đường ống cấp nước cho khu tưới thị xã

Ninh Hoà và khu tưới huyện Khánh Vĩnh và Quyết định số 101/QĐ-DANNGT

ngày 10/3/2025 của Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và

Giao thông tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế về quy định nhiệm vụ,

quyền hạn của Giám đốc quản lý dự án và Ban điều hành dự án đối với các dự án

do Ban làm chủ đầu tư.

3

- Lập kế hoạch, tiến độ tổng thể, chi tiết để triển khai và tổ chức thực hiện dự

án tại hiện trường đảm bảo thời gian hoàn thành dự án theo quy định; tuân thủ

quy trình, quy phạm và các quy định của pháp luật có liên quan trong quá trình tổ

chức thực hiện dự án.

- Đối với nhiệm vụ Quản lý dự án: Thực hiện theo Điều 3 Quyết định số

100/QĐ-DAGT ngày 10/3/2025 của Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình

Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa Quy định nhiệm vụ và trách nhiệm

của các phòng thuộc Ban.

- Đối với nhiệm vụ Kế hoạch - Thẩm định: Thực hiện theo Điều 4 Quyết

định số 100/QĐ-DAGT ngày 10/3/2025 của Ban QLDA đầu tư xây dựng các công

trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa Quy định nhiệm vụ và trách

nhiệm của các phòng thuộc Ban.

3. Chế độ làm việc: Ban điều hành Dự án Đập dâng, hệ thống kênh, đường

ống cấp nước cho khu tưới thị xã Ninh Hoà và khu tưới huyện Khánh Vĩnh làm

việc theo chế độ kiêm nhiệm và theo nguyên tắc tập trung thống nhất. Ban điều

hành dự án tự giải thể sau khi Dự án Đập dâng, hệ thống kênh, đường ống cấp

nước cho khu tưới thị xã Ninh Hoà và khu tưới huyện Khánh Vĩnh được cấp có

thẩm quyền phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành.

4. Chế độ đãi ngộ của Ban điều hành Dự án Đập dâng, hệ thống kênh, đường

ống cấp nước cho khu tưới thị xã Ninh Hoà và khu tưới huyện Khánh Vĩnh: Thực

hiện theo Quy chế Chi tiêu nội bộ và Quy chế Phân phối thu nhập tăng thêm của

Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh

Khánh Hòa (được ban hành hàng năm).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Phó Giám đốc Ban, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Ban, Ban

điều hành Dự án Đập dâng, hệ thống kênh, đường ống cấp nước cho khu tưới thị

xã Ninh Hoà và khu tưới huyện Khánh Vĩnh, cá nhân có tên tại Điều 1 và các đơn

vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điểu 4;  (VBĐT)

- Các Phó giám đốc;

- Các phòng trực thuộc Ban;

- Ban điều hành Dự án;

- Lưu: VT, Quảng.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

4

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN ĐIỀU HÀNH

DỰ ÁN ĐẬP DÂNG, HỆ THỐNG KÊNH, ĐƯỜNG ỐNG CẤP NƯỚC CHO

KHU TƯỚI THỊ XÃ NINH HOÀ VÀ KHU TƯỚI HUYỆN KHÁNH VĨNH

(Đính kèm Quyết định số           /QĐ-DANNGT ngày……/6/2025 của Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa)

TT Họ và tên Chức vụ hiện tại Nhiệm vụ tại Ban

điều hành (BĐH)

1 Lê Thành Trực Phó Giám đốc Giám đốc quản

lý dự án

2 Hồ Ngọc Truyển Trưởng phòng QLDA

Nông nghiệp

Tổ trưởng Tổ

quản lý dự án

(QLDA)

3 Nguyễn Thị Phương

Nga

Chuyên viên phòng Kỹ

thuật - Thẩm định

Tổ trưởng Tổ Kế

hoạch - Thẩm

định (KH-TĐ)

4 Nguyễn Quốc Huy Nhân viên phòng Kỹ

thuật - Thẩm định

Tổ phó Tổ

QLDA

5 Võ Như Trị Chuyên viên phòng

QLDA Nông nghiệp

Tổ phó Tổ

KH-TĐ

6 Phạm Hải Triều Phó phòng QLDA Nông

nghiệp

Thành viên BĐH

7 Trần Thanh Ny Nhân viên phòng Kỹ

thuật – Thẩm định

Thành viên BĐH

8 Nguyễn Công Tiến Chuyên viên phòng

QLDA Nông nghiệp

Thành viên BĐH

9 Nguyễn Công Tuấn Phó trưởng phòng

Tài chính – Kế hoạch

Thành viên BĐH

10 Lê Thuỷ Trúc Nhân viên phòng

Tài chính – Kế hoạch

Thành viên BĐH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T14:55:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T18:10:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T18:10:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T18:10:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T18:10:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T18:11:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T18:11:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!